–	SEMUSA	e	a	administração	pública	direta	e	indireta	do	Município	de	Porto	Velho,	conforme	condições,	quantidades	e
exigências	 estabelecidas	 nos	Anexos	 I	 e	 II	deste	Edital,	 as	 quais	 deverão	 ser,	minuciosamente,	 observadas	 pelos
licitantes	quando	da	elaboração	de	suas	propostas.	
1.3.	 VALOR	 ESTIMADO:	 R$	 3.328.918,00	 (três	 milhões	 trezentos	 e	 vinte	 e	 oito	 mil	 novecentos	 e	 dezoito
reais).	

1.4.	DATA	DE	ABERTURA:	12	de	janeiro	de	2025;	
HORÁRIO:	09h30min.	(HORÁRIO	DE	BRASÍLIA	–	DF)	
ENDEREÇO	ELETRÔNICO:	https://www.gov.br/compras,	

UASG:	925172	-	SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	CONTRATOS,	CONVÊNIOS	E	LICITAÇÕES	–	SMCL.

1.5.	MODO	DE	DISPUTA: